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Contractor Contact Mailing Address Phone Contact E-Mail

O’Connor Construction Management, Inc. Claire O'Connor 7041 Koll Center Pkwy., Ste 135 | Pleasanton CA 94566 925.426.1578  claire@ocmi.com

Parsons Joyce Brodrick 106 E. 6th Street, #200,  Austin, TX 78701 512.963.6688  joyce.brodrick@parsons.com

ANCHOR ENGINEERING, INC. Heide Chapman  3685 Mt. Diablo Blvd., Suite 355, Lafayette, CA 94549  (925) 385‐0950  hchapman@anchorcm.com

ABACUS Project Management, Inc. Laurie Parris 20201 SW Birch Street, Suite 240, Newport Beach, CA 92660 949.851.1015 x231 lparris@abacuspm.com
Gilbane Building Company Selene Lenox 1798 Technology Drive, Suite 120, San Jose, CA 95110 (408) 660.4446 slenox@gilbaneco.com
Vanir Construction Management, Inc. Mansour Aliabadi 4540 Duckhorn Drive, Suite 300, Sacramento, Ca (916)575‐8888 Mansour.aliabadi@vanir.com
Turner Construction Company Clint Williams 12ll H Street, Sacramento, CA 95814 916.554.7902 cwilliams@tcco.com
Beezley Management, LLC Jonathan Levy 23632 Calabasas Road, Suite 105, Calabasas, California   91302 T. 818‐591‐8555 x 102 jlevy@beezleymanagement.com
SGI Construction Management Evan Scott 199 South Hudson Ave, Pasadena, CA 91101 626.395.7474 escott@sgicm.com
The Albert Group, Inc. Bruce R. Albert 114 Sansome Street, Suite 710d, San Francisco, CA 94104 (415) 398‐1393 x 102 balbert@thealbertgroup.com
Simpson & Simpson Management Consulting, Inc. Frederick C. (Fred) Smith 1000 S. Fremont, Bldg A1, Suite 1100, Unit #64, Alhambra , CA 626‐282‐4000 fred.smith@ssmci.net
URS Corporation  Danielle Schnitzer 100 California Street, Ste 500, San Francisco, CA 94111 415.281.2660  danielle_schnitzer@urscorp.com
Gafcon, Inc. Kristine Legaspi 701 B Street, Suite 1600, San Diego, CA 92101 619.231.6100 ext 1270 www.gafcon.com
Kitchell Tim Loncarich 2750 Gateway Oaks Drive, Suite 300, Sacramento, CA 95833 (916) 648‐9700 tloncarich@kitchell.com
Jacobs Project Management Company  David Roberts  1455 Frazee Road, Suite 300, San Diego, CA  92108 619.725.5066 david.roberts@jacobs.com
Don Todd Associates, Inc  Roosevelt Hattin 1000 Broadway, Suite 610,   Oakland, CA 94607  (510) 251‐1007 x 110 rhattin@dta.com
Toler Carr Group Susan Toler Carr 938 Parkman St., Altadena,CA   91001  3108924983 susan@tolercarrgroup.com
Tilden‐Coil Constructors, Inc. Tommy Palmieri 3612 Mission Inn Ave, Riverside, Ca 92501 951‐684‐5901 tpalmieri@tilden-coil.com
Lundgreen Management Nick Cunico 27220 Turnberry Lane, Suite 150, Valencia CA 91355 661.257.1805 www.lundgren.net
Staples Construction Co., Inc. Marissa J. Roman 1501 Eastman Avenue, Ventura, CA 93003 805.658.8786  marissa@staplesconstruction.com
CB Richard Ellis    Ken Schotl  3501 Jamboree Road, Suite 100, Newport Beach, CA 92660 949‐509‐2124   ken.schotle@cbre.com
DPR Construction Dan Runte     2480 Natomas Park Drive, Sacramento CA 95833 916‐568‐3434  danr@dprinc.com 
Gentosi Builders, Inc. Paul Gentosi 1900 E. Warner Ave., #1‐O * Santa Ana, CA 92705 949‐474‐2333, ext.202  p.gentosi@gentosi.com

GRIFFIN STRUCTURES, INC. Dustin Alamo 385 Second Street, Laguna Beach, CA 92651 (949) 497‐9000  dalamo@griffinholdings.net

Perera Construction Scott Sampson  2890 Inland Empire Blvd, Suite 102 Ontario, CA 91764 909‐484‐6350  x226  scotts@pererainc.com

Hill International, Inc. Tonya Compton 18100 Von Karman Ave, Suite 700, Irvine, CA 92612 949‐474‐2908 tonyacompton@hillintl.com
TBI & Associates, Inc. Bassam Raslan 800 Wilshire Blvd., Suite 320, Los Angeles, CA 90017 213‐312‐1200, ext. 202 bassam.raslan@tbia.net
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Heery International, Inc. Robert Chomiak,  6420 Wilshire Boulevard, 18th Floor, Los Angeles, CA 90048 323.651.1998 RChomiak@heery.com

Clark and Sullivan Construction  Bill Hagman 3612 Madison Avenue, Suite 25, North Highlands, CA 95660 (916) 338‐7707  bhagman@clarksullivan.com
LCC3 Construction Services, Inc. Brian Watt 3535 Inland Empire Blvd. Ontario, CA 91764 909‐941‐2577 info@lcc3.com
RJC Inc. Ernesto Villegas P.O. Box 60202, Santa Barbara, CA  93160‐0202 (805) 692‐9477 evillegas@rjc-inc.com   
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